


INNEBANDY 	<h2>Sektionsmöte</h2> <h3>Mötesanteckningar</h3> <p>2022-03-13 17.30-19.00 Liljhallen</p>
--	---

Närvarande: Stina Thysell Persson, Peter Albinsson, Jesper Sydlén, Katarina Hampusson, Katarina Eriksson

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes och lades till handlingarna.	
Budget	Vi har fått in fler sponsorer, det kommer 4 vimplor i veckan. Vi vet inte hur mycket vi tjänar på rallyt.	
Ledaravslutning	12/4 kl 17.30 på Vännäs IP. Vi bjuder på mat. Alla ledare lämnar in materialet då. Vi funderar på vad vi ska ta upp på avslutningen.	
Frågor att komma ihåg att ta upp vid ledarträff i början av hösten	Vi börjar redan nu fundera på punkter att ta upp på ledarträffen i höst.	
Fortbildning för ledare	<p>Ledarskapsutveckling för idrottslig prestation och hållbarhet, första träffen var 20/2 och nästa träff är 20/3.</p> <p>Vi har haft en Inspirationskväll med Mattias Bergsdorf 22/2, där han höll i träningen för F11 och dam utv.</p> <p>Domarutbildning 17/3 på Lilja, kl 18-21. De ledare som vill ha en grund i domarutbildning får gärna gå denna kurs, likaså de spelare som är intresserade. Vill man sedan fortsätta och bli domare, blir del två till hösten.</p>	
Medlems-träningsavgifter 1/4 -22 - 31/3 -23	<p>Avgiften i SVIF består av två poster, en Medlemsavgift och en Träningsavgift.</p> <p>För att få träna och spela matcher/tävla i klubben ska bägge avgifterna vara betalda för aktuell period.</p> <p>Medlemsavgift:</p>	

	<p><i>Stödmedlem/Prova på: för barn födda 2015 el senare: 150 kr/person</i> (barn födda -15 med äldre, betalande, syskon i föreningen, behöver inte betala något detta medlemsår. Meddela dock barnets namn och personnummer, samtidigt som det äldre syskonet betalar sina avgifter). <i>Enskild person eller hel familj: 500 kr/familj</i></p> <p>Träningsavgift, inkluderar all idrott inom föreningen Födda 2010 – 2014: 500 kr/person Födda 2009 och äldre: 800 kr/person Spelare i seniorlag, oavsett ålder: 1000kr/person</p> <p>Maxbelopp för familj; 2000 kr</p> <p>Betalning kan ske på kansliet, kontant. Betalning kan även göras hemifrån via Bg 460-1753, eller via Swish på 123 098 23 14. Var då väldigt noga med namn på den aktiva och personnummer. Är ni många i familjen, vänligen skicka mig ett mail med allas namn och personnummer. Markera även vilka i familjen som är aktiva och tränar. Föräldrar till tränande barn blir automatiskt medlemmar, det kostar inget extra. Vill ni inte bli medlemmar måste ni meddela kansliet detta. Observera att vid tex föreningens årsmöte måste man vara medlem för att tex få rösta. Medlemsåret i föreningen är: 1 april till 31 mars.</p> <p>Vid frågor om avgifter kontakta Carina på kansliet. 0935-20716, info.svif @gmail.com</p>	
<p>Utvärdering Rally</p>	<p>Det var mycket jobb innan rallyt, vilket vi inte visste om. Det var tur att Stina blev sjuk i Corona så att hon hann göra allt jobb.</p> <p>Vi var lagom många på varje arbete. Alla tog sitt ansvar och hade ett bra samarbete. Feedbacken från de föräldrar som har hört av sig har varit positiv.</p> <p>Rallyt skulle komma ut med grillarna som vi skulle grilla på, men de kom inte ut med dem. Vi blev tvungna att skaffa egna grillar. Vi köper in 2 gasolgrillar till föreningen, som ev kan användas nästa år, likaså på Spölandscupen etc.</p> <p>Vi vill fortsätta att ha detta jobb.</p>	

Målvakts- träningar	Både träningarna för de äldre och de yngre har blivit inställda pga sjukdom. Vi hoppas att vi kan fortsätta att satsa på målvakterna även nästa säsong och att alla då håller sig friska.	
Spelarintervjuer	Hur går det? Herrlaget; några kvar att intervjua Dam utv: en kvar att intervjua Herr utv: några kvar att intervjua F07/08: De intervjuerna är kvar P07: De intervjuerna är kvar Utvärdering av andra lag: Vi funderar på om vi ska slå ihop lag eller inte till nästa säsong. Vi går igenom alla lagen och funderar.	
Parasport	Vi kommer att ha träff med Sisu, Parasportförbundet och Innebandyförbundet vid samma tillfälle. Vi bjuder även in Peter Lundström till den träffen. Vi funderar på att ha en träff med föräldrar och samtidigt ha en uppstart för barnen/ungdomarna, någon gång i början av maj.	
Innebandygala	Lördag 26/3 på festplatsen i Vännäsby Vi funderar på hur mycket vi behöver av allt, till 18 lag Stina handlar. Vi kollar om vi kan köpa färdig köttfärs från Ica. Peter och Katarina H dukar Vi vill att 6 föräldrar hjälper till att hacka grönsakerna, och kladdkakorna, de börjar detta jobb kl 15.00 Vi vill att 6 föräldrar hjälper till under själva galan Vi vill att 6 föräldrar hjälper till med bortplockning och städning. Vi funderar på lekar/aktiviteter till innebandygalan.	
Kommunen	Vi har haft möte med kommunen ang nybygget på Vegaskolan. Ännu är inget beslut taget, men förslaget är bara att det blir en gymnastiksal för skolan, vilket gör att ingen läktare kommer att byggas. Detta blir inte heller en evenemangsarena. Vi och volleybollen för en diskussion med kommunen. Fler möten framöver.	

Årsmöte 21/3	Årsmöte på festplatsen måndag 21/3 kl 19.00	
Övriga frågor	Inga övriga frågor	

Noterats av Katarina E